curiam, me miserum Peccatorem protegere, defendere contra omnes Sathanae insultus, tentationes et 

malignitates, insidias, dolores et anxietates, afflictiones et desperationes; ut semper quid ac singulariter 

in hora mortis meae dulcedo amoris Tui cordi meo infundatur, omnesque contrariae Potestates 

repellantur a me, ne ullo errore aut ignorantia pervertatur, et in perditionem seducatur Anima mea. 

Tibique o augustissima Coelorum Terraque Imperatrix Mater Deo et Virgo purissima, ac Domina mea 
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Maria, humillima cum submissione prostratus supplico esto Animae meae consolatrix, ut dum post 

hanc vitam de singulis factis meis rationem sum redditurus, perpetuae damnationis sententiam per Te 

pia Mater et Virgo valeam evadere, ac cum electis Dei ad aeterna gaudia pervenire. Vos quoque o 

universi coelestis vitae spiritus supplex oro, dignemini pro me maximo Peccatore, misercordissimum 

Deum precari, ut me in Articulo mortis laetum dignetur piissimis Jesus ex hoc ergastulo corporis ad 

aeternam beatitudinem educere, amen. Hoc autem Testamentum meum propriae manus meae 

subscriptione, sigilloque authentico Palatinali, pro majori firmitate roboravi, et confirmavi, reservando 

facultatem mihi omnimodam, quo ad Testamentum addendi, demendi, vel aliud (si ita libuerit) 

Testamentum condendi, quod si omitteretur, eo in casu praesens Testamentum meum ultimum, 

plenariam habeat firmitatem. Datum in Libera ac Regia Civitate Tyrnaviensi, die 2a mensis 

Martii,Anno Dni. 1695. Paulus Esterházy. m.p. (P.H) 

Nos quoque Filii suae Celsitudinis Palatinalis, hoc Testamentum Paternam, in omnibus suis Punctis et 

Clausulis confirmamus et ratificamus, obligamusque sub introscripta poena, Nos omnia hujus 

Testamenti Puncta fideliter servaturos. Datum Tyrnaviae, die et Anno ut supra. Comes Nicolaus 

Antonius Esterházy Episcopus Tinniniensis m.p. (P.H.). Comes Michael Esterházy m.p. (P.H.). Comes 

Gabriel Esterházy m.p. (P.H.). coram me Paulo Balassa de Gyarmath, vicario Strigoniense, Episcopo 

Posoniensis m.p. (P.H.). coram me Stephano Dolny Episcopo Noviensim m.p. (P.H.). Coram me 

Comite Nicolao Illésházy m.p. (P.H.). Coram me Joannem Mahalány Personalis Praesentiae Sacrae 

Caesariae Regiaeque Majestatis in Judiciis Locumtenente et consiliario m.p. (P.H.). Coram me Barone 

Walenthino Szenthe, vice-palatino m.p. (P.H.). Coram me Barone Joanne Pumici Suae Majestatis 

Consiliario m.p. (P.H.). Coram me Magistro Stephano Nagy, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis